附件7
关于上海市闵行区古美路街道水务管理站机构编制事项调整的方案

根据《关于完善街道乡镇管理体制整合街道乡镇管理服务资源的实施方案》（沪委办发〔2020〕28号）和《闵行区关于完善街镇管理体制整合街镇管理服务资源的实施意见》（闵委办发〔2021〕2号），现就上海市闵行区古美路街道水务管理站机构编制事项调整如下：

一、设置上海市闵行区古美路街道水务管理站，为古美路街道党工委、办事处所属相当于正科级事业单位。机构类别为公益一类。

二、上海市闵行区古美路街道水务管理站的主要职责是：（一）贯彻落实执行水务管理等相关法律法规和政策；（二）做好辖区内镇级以下河道建设与日常管理工作；（三）落实辖区内河长制、湖长制工作；（四）落实辖区内镇管排水设施、排涝设施及其他各类小型水务设施的建设和日常维护工作；（五）承担辖区内防汛日常事务性工作；（六）做好节水型社会建设工作，承担辖区内水资源日常管理工作，以及市政消火栓的日常养护管理工作；（七）做好辖区内的二次供水设施改造与日常管理工作；（八）协助开展水事违法行为的查处工作，及时上报并处置辖区内涉水突发事件；（九）完成古美路街道党工委、办事处交办的其他工作。

三、上海市闵行区古美路街道水务管理站不设内设机构。

四、上海市闵行区古美路街道水务管理站事业编制7名，设站长1名，副站长1名。

五、请按照《事业单位登记管理暂行条例》的有关规定办理手续。